Licença de uso do software Adobe 

Acrobat Pro for Teams, pelo período 

de 12 (doze) meses. 

Partnumber: 30002135CC01A12 
Marca/Fabricante: Adobe 
Modelo: Acrobat Pro for Teams 

R$ 1.330,00 R$ 19.950,00  

TOTAL: R$ 19.950,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19.950,00 (Dezenove mil, novecentos e cinquenta reais) 

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos 

previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou 

indiretamente na prestação dos serviços. 

Declaramos que, compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos